Câmara Municipal de Jaguariúna
Estado de São Paulo

PORTARIA NO 005 DE 2021

Dispõe sobr&declaração de p
durante o exercício de 2021X

AFONSO LOPE DA SILVA, Presidente da Câmara Municipal de
Jaguariúna, Estado de São Pauta, etc... no uso das atribuições que Ihe são conferidas por
Lei, e, considerando o Decreto n' 4.259 de 04 de janeiro de 2021, do Executivo Municipal

RESOLVE:

Art. I' - Declarar facultativos os pontos na Câmara Municipal nos dias
abaixo especificados:

1-- dias 15, 16 e 17 de fevereiro de 2021, segunda e terça-feira de Carnaval
e quarta-feira de cinzasl

11-- dia 01 de abrilde 2021, Quinta-feira Santa
111-- dia 04 de junho de 2021, sexta-feira posterior ao feriado de Corpus

Christi

IV -- 06 de setembro de 2021, segunda-feira anterior ao feriado de 07 de
setembro -- Independência do Brasil

V -- dia ll de outubro de 2021, segunda-feira anterior ao feriado de 12 de
outubro -- Dia de Nossa Senhora Aparecidal

VI -- dia 29 de outubro de 2021, sexta-feira em comemoração ao "Dia do
Funcionário Público

Vll- dia 01 de novembro de 2021, segunda-feira anterior ao feriado de 02
de novembro -- Finados:

Vlll-- dias 20, 21, 22, 23, 24, 27, 28, 29, 30 e 31 de dezembro de 2021, em
azão das festividades do Santo Natale do Ano Novo

Art. 2' - Esta portaria não se aplica aos servidores na função de Vigilante
Patrimonial

Art. 3' - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação
Registre-se, afixe-se e publique-se.

Presidência da Câmara Municipal,Élé'JagugfiúgaT98 de janeiro de 2021

VEREADOR AFObi41S.Ú6&'éA SIRVA

Registrado na SeJ2áetaria e afixado, rV4qg®ati
portaria da Câmara Municipal.

''------>rk
ALZIRA ELEAlü.

}''

no qua e avisosdro d da

DifetoràxGeral

-:t.,...,Jt'~.).)x.)..-J..
\lE NITI l D l RI l